EDITAL N° 059/2024 – DEAD/FUERN

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULO DOS(AS) CANDIDATOS(AS) COM

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, APROVADOS(AS) NA JUNTA MULTIPROFISSIONAL E NA BANCA DE

HETEROIDENTIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA DISCENTES DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

EM ENSINO DE MÚSICA NA EDUCAÇÃO BÁSICA NA MODALIDADE A DISTÂNCIA, FINANCIADO PELO

SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL EM PARCERIA COM A UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO

GRANDE DO NORTE, REGIDO PELO EDITAL N°006/2024- DEAD/FUERN

A Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - FUERN, por meio da Diretoria de Educação

a Distância - DEaD, torna público o resultado preliminar da análise de currículo dos(as) candidatos(as) com

inscrições homologadas, aprovados(as) na junta multiprofissional e na banca de heteroidentificação do processo

seletivo para discentes do curso de especialização em ensino de música na educação básica na modalidade a

distância, financiado pelo Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB/CAPES).

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1 Consta no ANEXO I, o resultado preliminar da análise de currículo dos(as) candidatos(as) com inscrições

homologadas, aprovados(as) na junta multiprofissional e na banca de heteroidentificação do processo seletivo para

discentes do curso de especialização em ensino de música na educação básica, na modalidade a distância:

2. DOS RECURSOS

2.1 O(A) candidato(a) que desejar interpor recurso contra o resultado preliminar da análise de currículo do processo

seletivo poderá fazê-lo através de formulário eletrônico disponível no site https://dead.uern.br/selecoes/ no dia

25/03/2024.

2.2 O resultado dos recursos da análise de currículo será divulgado no endereço eletrônico

https://dead.uern.br/selecoes/ no dia 01/04/2024. Não serão encaminhadas respostas individuais aos(as)

candidatos(as).

2.3 O recurso interposto pelo(a) candidato(a) deverá ser claro, consistente e objetivo. Recursos inconsistentes serão

indeferidos.

2.4 Os recursos cujo teor desrespeite a comissão examinadora serão preliminarmente indeferidos.

2.5 A decisão final da comissão de seleção será soberana e definitiva, não existindo, desta forma, recurso contra

resultado de recurso.

Mossoró/RN, 22 de março de 2024.

Giann Mendes Ribeiro

Diretor da Diretoria de Educação a Distância

Portaria n°3654/2022 – GP/FUERN

https://dead.uern.br/selecoes/
https://dead.uern.br/selecoes/

ANEXO I - Resultado preliminar da análise de currículo dos(as) candidatos(as) com inscrições homologadas, aprovados(as) na junta multiprofissional e

na banca de heteroidentificação do processo seletivo para discentes do curso de especialização em ensino de música na educação básica

LEGENDA:

A – EXPERIÊNCIA DOCENTE;

B – CURSOS NA ÁREA DE EDUCAÇÃO E EDUCAÇÃO MUSICAL;

C – COMUNICAÇÃO ORAL APRESENTADA EM EVENTO CIENTÍFICO;

D – PARTICIPAÇÃO COMO OUVINTE EM EVENTOS DA ÁREA DE EDUCAÇÃO E EDUCAÇÃO MUSICAL;

GL – GRADUAÇÃO EM LICENCIATURA;

PRN – PROFESSOR(A) DO RIO GRANDE DO NORTE.

NOME POLO VAGA
RESERVAS

DE VAGAS
A B C D TOTAL

ANDERSON ADAILSON TRAJANO DA SILVA Açu GL - 10 4 0 0 14

ANTONIA VIVIANE DELGADO  Açu PRN - 0 4 0 4 8

ANTONIO JOELSON DA SILVA MELO Açu GL - 0 0 0 0 0

BRUNA PATRÍCIA DA SILVA Açu GL PPI 0 0 0 0 0

CAMILA FERNANDA DA FONSECA GALIZI  Açu GL - 0 0 0 0 0

CARLISMAR JANES DA SILVA Açu PRN - 10 0 8 10 28

CLESIO DE NAZARE MORAES Açu GL - 50 16 0 6 72

CLEYTON OLIVEIRA TIBÚRCIO Açu GL - 5 4 20 0 29

CRISCIANNE ELLEN VASCONCELOS DE SANTANA Açu GL PPI 35 20 4 4 63

DAMIÃO FLAVIANO DA SILVA DE OLIVEIRA Açu GL - 0 0 0 0 0

DANIELLE CYMBALISTA Açu GL - 25 0 0 4 29

DANIELLY KAROLINE CRUZ TAVARES Açu GL - 0 0 0 0 0

DEGIVALDO AVELINO DA SILVA  Açu GL - 0 0 0 0 0

DENILDO DA SILVA FONSÊCA Açu PRN  -  0 0 0 0 0

p. 2

NOME POLO VAGA
RESERVAS

DE VAGAS
A B C D TOTAL

ELIANE GOMES DA SILVA Açu GL - 0 0 0 0 0

ELIAS RODRIGUES DE PAULA Açu GL - 0 0 0 0 0

FRANCISCO CANINDÉ DA COSTA E SILVA JÚNIOR Açu GL - 35 20 0 0 55

FRANCISCO FAGNER DA COSTA Açu GL - 0 8 8 8 24

GEORGY ALEXANDRE DOMICIANO COUTINHO  Açu GL - 0 0 0 0 0

GISELE RODRIGUES DOS SANTOS Açu GL PPI 0 12 0 6 18

HAISSA HUUSSEMÂNIA DE FRANÇA GOMES Açu GL - 5 20 4 10 39

HÉCTOR LUIS BAZ REYES Açu GL - 50 20 4 10 84

HERYWELTON KAROL PEREIRA DA NÓBREGA Açu GL - 5 0 0 2 7

HUGO GUSTAVO FIGUEIREDO RIBEIRO Açu GL - 0 0 0 0 0

IGOR MEDEIROS DOS SANTOS  Açu GL - 0 0 0 0 0

ISABEL CRISTINA LIMA E SILVA Açu PRN - 10 20 0 8 38

JACIRA BARBOSA DE SOUZA  Açu GL - 0 0 0 0 0

JANAINA GONÇALVES PESSOA  Açu GL - 5 20 0 2 27

JOAB DELFINO DO NASCIMENTO Açu GL - 0 0 4 0 4

JOÃO BATISTA SOUSA SANTOS Açu GL - 0 0 0 0 0

JOHNNY JONAS DO NASCIMENTO SILVA COSTA Açu PRN - 10 20 0 10 40

JONATHAN DOUGLAS LOPO MARTINS Açu GL - 0 0 0 0 0

JOSÉ IGOR PAULINO DA SILVA Açu GL - 0 0 4 0 4

KARLA SUZANNA SILVA BEZERRA Açu GL - 0 0 4 6 10

KÁTIA LUCIANA DOS SANTOS Açu GL - 0 0 0 0 0

KELLYAN RODRIGUES FILGUEIRA Açu PRN - 0 20 0 0 20

LUCIMARA GONÇALVES DOS SANTOS Açu GL - 0 0 0 0 0

MANOEL MOREIRA DO CARMO Açu GL - 0 20 8 4 32

MARCIA RAYMUNDA DE LIMA Açu GL - 0 0 0 8 8

MÁRCIA SUELLY DOS SANTOS OLIVEIRA DE ARAÚJO  Açu PRN - 10 0 0 0 10

MARIA BEATRIZ DE OLIVEIRA ARAUJO Açu GL - 0 0 0 0 0

p. 3

NOME POLO VAGA
RESERVAS

DE VAGAS
A B C D TOTAL

MARIA EULÁLIA SAMPAIO DOS SANTOS Açu GL - 0 4 0 10 14

MIRELLA MENDES LIMA SILVA NASCIMENTO  Açu PRN - 5 8 8 4 25

MÍRIAM DE SENA SILVA Açu GL - 25 20 0 0 45

PAULO BRILHANTE DA SILVA Açu PRN - 15 20 0 4 39

RAIMUNDO NONATO DE SOUZA Açu PRN - 0 0 0 0 0

ROSANA MARQUES CABRAL Açu PRN - 50 0 0 0 50

RUÃNN CÉZAR CEZÁRIO SILVA Açu PRN - 30 0 8 0 38

SARAH FONTENELLE CATRIB Açu GL - 30 20 0 6 56

SYNARA MARIA DOS SANTOS Açu GL - 0 4 0 0 4

TEREZA DE JESUS SOUZA FERREIRA Açu GL - 0 0 0 0 0

THYNA MARIA DE OLIVEIRA SILVA  Açu PRN - 0 0 0 0 0

TIAGO SANTANA DE SOUZA Açu PRN - 5 0 0 0 5

VALMIR HENRIQUE DE ARAÚJO Açu GL - 50 20 16 10 96

ADÃO ANTONIO DA SILVA Caraúbas GL - 10 8 0 0 18

ANA LUIZA DE MORAIS FREITAS  Caraúbas GL - 0 0 0 0 0

ANA REGINA OLIVEIRA DE SOUZA CARVALHO Caraúbas GL - 0 0 0 0 0

ANTONIA MARIA DO CARMO SANTOS  Caraúbas GL - 0 0 0 0 0

ANTONIA THALITA ROCHA SOARES Caraúbas GL - 0 20 16 2 38

ANTONIO EDIBERTO FERRERIA DAMASCENO Caraúbas GL - 0 0 0 0 0

ANTONIO FRANCIMAR LÔPO DA SILVA  Caraúbas GL - 0 20 0 0 20

ANTONIO KÁLLIO WAGNER FERNANDES PIMENTA Caraúbas GL - 0 0 0 0 0

ANTÔNIO MARCOS MEDEIROS LIMA Caraúbas GL - 0 20 0 2 22

ANTONIO YAM DA SILVA GOMES Caraúbas GL - 15 12 8 0 35

ARNALDO MARCELINO DOS SANTOS Caraúbas GL - 0 16 0 0 16

CRISTIANO MATOS DE OLIVEIRA Caraúbas GL - 20 12 12 2 46

DANIEL CAVALCANTE PEDRAÇA Caraúbas GL - 0 0 0 0 0

EDJA MIRELLY SILVA DE AZEVEDO Caraúbas GL PPI 0 0 0 0 0

p. 4

NOME POLO VAGA
RESERVAS

DE VAGAS
A B C D TOTAL

ELIAS MORAIS SANTOS Caraúbas GL - 0 0 0 0 0

ELIVELTON NEGREIROS DE SOUZA CRUZ Caraúbas GL - 0 0 0 0 0

ELIZONARA DE SOUZA SANTOS  Caraúbas PRN -  0 16 0 2 18

EMANUEL VINICIUS FERREIRA Caraúbas GL - 0 4 4 2 10

FRANCISCO SIQUEIRA DANTAS JÚNIOR Caraúbas GL - 35 8 0 0 43

FRANCISCO TACIO DE OLIVEIRA JUNIOR Caraúbas GL - 0 16 8 10 34

GUSTAVO VIEIRA DA SILVA Caraúbas GL - 0 20 0 0 20

HERYSON RAISTHEN VIANA ALVES Caraúbas GL - 0 4 20 10 34

JOCLESFRAN ALEXANDRE DA SILVA Caraúbas GL - 15 20 0 0 35

KATIANA FERNANDES DOS SANTOS Caraúbas GL - 0 0 0 0 0

LENILSON MÁRIO DA SILVA CARMO  Caraúbas GL - 0 0 0 0 0

LUANDREY CÉLIO SILVA DA COSTA  Caraúbas GL - 0 20 0 2 22

LUIS ANTONIO DE OLIVEIRA FREITAS Caraúbas GL - 5 4 0 2 11

MARIA1999BECKER@HOTMAIL.COM Caraúbas GL - 0 4 0 0 4

MARISA GLÉCIA TAVARES DE MORAIS Caraúbas GL - 0 0 0 0 0

NIELI PEREIRA DE ARAÚJO  Caraúbas GL - 0 0 0 0 0

PATRÍCIA ZIRCA DE MEDEIROS  Caraúbas GL - 0 20 0 8 28

RAFAEL GOIS BEZERRA  Caraúbas GL - 15 0 0 0 15

TUANNY DOS SANTOS JÁCOME  Caraúbas PRN -  0 0 0 2 2

VICTOR FERNANDES ALBERGARIA Caraúbas GL - 5 12 0 2 19

VIVIANE YONAMINE ALMEIDA  Caraúbas GL - 0 0 0 0 0

WALDEMIRO HENRIQUE DE LUCENA NETO Caraúbas GL PPI 15 0 0 0 15

ABEL GOMES DA SILVA NETO Luís Gomes GL - 0 0 0 0 0

ALDECIR GOMES DA SILVA Luís Gomes GL PPI 0 0 0 0 0

ALINE MARIA SILVA DO NASCIMENTO Luís Gomes GL - 0 20 0 8 28

ANTÔNIO DIEGO DE OLIVEIRA FERREIRA  Luís Gomes GL - 15 0 0 0 15

BEATRIZ SOUSA DE OLIVEIRA Luís Gomes GL - 10 4 4 8 26

p. 5

NOME POLO VAGA
RESERVAS

DE VAGAS
A B C D TOTAL

CLAUDIO GABRIEL DA SILVA DA CONCEIÇÃO Luís Gomes GL - 0 16 8 4 28

DANNIELLE SILVERIO JANUARIO Luís Gomes GL - 0 0 0 0 0

FRANCISCO EVERTON DOS SANTOS CHAVES Luís Gomes GL - 0 0 4 2 6

GEIZA PEREIRA DE ARAÚJO  Luís Gomes GL - 0 0 0 0 0

GIUDISNAYA DA COSTA BENTO Luís Gomes GL - 50 4 0 10 64

GLEDSON LAMARTINE NUNES DE LIMA Luís Gomes GL - 40 4 8 4 56

IGOR COLOMBO SIMÕES  Luís Gomes GL - 0 8 4 4 16

ISAAC DO NASCIMENTO QUEIROZ Luís Gomes GL - 0 20 0 10 30

JANAÍNA DOS SANTOS DIAS Luís Gomes GL - 0 0 0 0 0

JOÕA VITOR COSTA LOPES  Luís Gomes GL - 0 4 0 4 8

JOSÉ JERÔNIMO VIEIRA JUNIOR Luís Gomes PRN - 40 20 8 10 78

JULIANE BARBOSA DE SOUSA LEAL Luís Gomes GL - 25 20 20 10 75

LARYCE RHACHEL MARTINS SANTOS Luís Gomes PRN - 20 20 12 10 62

LETICIA APARECIDA BATISTA BARBOSA Luís Gomes GL - 30 20 0 0 50

MARIENE DE SALES SILVA Luís Gomes GL - 0 0 0 0 0

MAYARA VIVIANE SILVA DE SOUSA Luís Gomes GL - 15 20 8 4 47

MOISES CARDOSO GOMES Luís Gomes PRN - 50 20 0 6 76

NATANAEL JOSÉ RODRIGUES DA SILVA Luís Gomes GL - 0 0 0 0 0

PRISCILA GRASIELA MOREIRA SCICCHITANO Luís Gomes GL - 0 0 0 0 0

RAFAEL ROCHA DINIZ Luís Gomes GL - 0 0 0 0 0

RAIMUNDO NONATO NETO DE CASTRO Luís Gomes PRN - 5 0 0 0 5

RANIELE BALTAZAR DA SILVA  Luís Gomes GL - 5 16 0 6 27

SILVANIA SILVA DOS REIS Luís Gomes GL - 0 0 0 0 0

VICTOR MATOS DE OLIVEIRA Luís Gomes GL - 45 20 8 6 79

VILCEMAR MAURICIO DE SOUZA  Luís Gomes PRN - 0 0 0 0 0

WANDERSON LUCAS SANTANA MAIA Luís Gomes PRN - 25 16 0 2 43

WATTSON DOUGLAS DO NASCIMENTO SOUSA  Luís Gomes GL - 0 0 0 0 0

p. 6

NOME POLO VAGA
RESERVAS

DE VAGAS
A B C D TOTAL

ALINE VIVIANE DE LUCENA FREITAS  Patu GL - 0 16 12 4 32

ÁLLYSSON FERNANDES DE FREITAS Patu GL - 0 20 8 10 38

ANATALIA GOMES DE QUEIROZ Patu PRN - 15 20 0 0 35

ANDERSON DO NASCIMENTO SOUSA  Patu GL - 0 0 0 0 0

ANDRESSA MENEZES OLIVEIRA Patu PRN - 0 0 8 10 18

ANTONIO AUGUSTO VIEIRA DA COSTA Patu GL - 0 8 8 2 18

EDUARDA OLIVEIRA SILVA Patu GL - 0 20 12 4 36

ELIÔNIA KIARA DA SILVA DANTAS Patu GL - 0 0 0 8 8

ELY DA SILVA BRITO  Patu GL - 5 20 8 0 33

FELIPE VINICIUS DA SILVA FERREIRA Patu GL - 0 0 0 0 0

FERNANDA SOUZA GOMES Patu GL - 0 0 0 0 0

FRANCINARA DE JESUS MATHIAS Patu GL - 40 20 0 0 60

HAULLEY WIKLIF DE ALMEIDA COSTA Patu GL - 10 20 0 2 32

INAJÁ SILVA DE LUCENA Patu PRN - 0 0 0 0 0

ITALO JOSÉ SALES MARQUES  Patu GL - 0 0 0 0 0

JANÚNCIO FERREIRA RODRIGUES  Patu GL - 0 20 0 0 20

JOÃO MARCOS SERAFIM DA SILVA  Patu GL - 25 12 0 2 39

JOÃO TAYGRA VILLACORTA DA SILVA  Patu PRN - 15 20 0 0 35

JOGUISON FERREIRA DA FONTOURA  Patu GL - 0 0 0 0 0

JOSÉ EURÉLIO NEGREIROS DE SOUZA Patu GL - 0 20 4 10 34

JOSÉ HÉRIKSON DANTAS DO AMARAL Patu PRN - 25 20 8 8 61

LEANDRO VIEIRA DE DEUS Patu GL - 0 0 0 0 0

LEYLLIANE REGINA FIGUEIRÊDO DA SILVA CUNHA Patu GL - 0 0 0 0 0

LUCAS RAFAEL XAVIER MARTINS Patu GL - 0 0 0 4 4

LUCÉLIA LOPES SANTOS Patu GL - 40 12 4 6 62

LUCILENE FERREIRA DA SILVA Patu GL - 0 0 0 0 0

LUDMILLA DA SILVA AUGUSTO  Patu GL - 5 8 0 8 21

p. 7

NOME POLO VAGA
RESERVAS

DE VAGAS
A B C D TOTAL

LUZIA CAPISTRANO FERREIRA Patu GL - 30 0 4 2 36

MACIEL COSTA SOUSA  Patu GL - 5 16 0 0 21

MARA RAQUEL GOMES DA SILVA  Patu GL - 50 12 0 6 68

MÁRCIO DANIEL GURGEL Patu GL - 0 0 0 0 0

MARCOS VINÍCIUS RIBEIRO DE SOUSA Patu GL - 0 0 0 0 0

MARIA ALCILENE ROSA CARREIRO Patu PRN - 50 0 0 0 50

MEYRLA CONCEIÇÃO LINS SANTANA Patu GL - 0 20 20 8 48

MYLENA FABRÍCIA DE OLIVEIRA SIMÃO Patu GL - 5 12 8 10 35

NATÁLIA THALITA VIEIRA MAIA Patu GL - 5 20 4 10 39

NATHAN ANTUNES ARAÚJO DE OLIVEIRA Patu GL - 0 0 0 0 0

NEIDE FERREIRA DE LIMA DA SILVA Patu PRN - 50 0 0 0 50

PARCÉLIO PEREIRA DA SILVA Patu PRN - 50 0 0 0 50

RICARDO DA SILVA NASCIMENTO Patu GL - 30 20 0 8 58

TIAGO LUIZ BATISTA Patu GL - 0 0 0 0 0

UENDER VASCONCELOS TAVARES  Patu GL - 0 0 0 0 0

VALMIRLEI ANDRADE DE SENA FILHO DIAS Patu GL - 5 20 0 2 27

VINÍCIUS CASTELO BRANCO DE AGUIAR Patu GL - 0 16 20 10 46

ALESSANDRO DE ARAUJO PRIMO São Gonçalo do Amarante GL - 0 20 0 4 24

ALEXANDRE GONÇALVES  São Gonçalo do Amarante GL - 0 20 0 0 20

ANA CRISTINA GESTRICH São Gonçalo do Amarante GL - 0 0 0 0 0

ANDREA CRISTINA ALVES RODRIGUES São Gonçalo do Amarante GL - 0 20 0 10 30

ANTONIO LUCAS DOS SANTOS SILVA  São Gonçalo do Amarante GL - 0 0 0 0 0

ARNALDO OLIVEIRA DA COSTA  São Gonçalo do Amarante PRN -  45 0 0 0 45

ARTHUR SANTOS CARVALHO São Gonçalo do Amarante GL - 0 20 4 4 24

BÁRBARA ARAÚJO DOS SANTOS São Gonçalo do Amarante GL - 0 0 0 0 0

CÉLIA RAMOS DA SILVA SANTOS São Gonçalo do Amarante GL - 0 0 0 0 0

CHRISTIANE GOMES DOS SANTOS São Gonçalo do Amarante GL - 0 20 0 0 26

p. 8

NOME POLO VAGA
RESERVAS

DE VAGAS
A B C D TOTAL

DENDÊ MA'AT (JÉSSICA JESSE FÉLIX SEVERO) São Gonçalo do Amarante GL PPI 0 0 0 0 0

DENIS SILVA CASTRO  São Gonçalo do Amarante GL PPI 10 8 0 6 24

EDNA DE JESUS PINHEIRO OLIVEIRA São Gonçalo do Amarante GL - 0 20 0 4 24

EMANOEL ARAÚJO PEREIRA DE CASTRO São Gonçalo do Amarante GL PPI 0 0 0 0 0

ERIC MARCEL FERREIRA DE SOUSA  São Gonçalo do Amarante GL - 0 4 0 4 8

FABIANA CLAUDIA BANG São Gonçalo do Amarante GL - 0 12 0 2 14

FRANCISANDRA DE ARAÚJO ALMEIDA MENEZES São Gonçalo do Amarante GL - 0 4 0 2 6

FRANCISCO BATISTA DOS SANTOS São Gonçalo do Amarante GL - 5 0 0 0 5

GEORGE LUCAS DA SILVA FERREIRA São Gonçalo do Amarante GL - 0 0 0 0 0

GIBSON MARCELO GALVÃO DE SOUSA São Gonçalo do Amarante PRN -  0 8 0 8 16

GILLIARD OLIVEIRA DE SOUSA  São Gonçalo do Amarante GL - 0 0 0 0 0

IAN FERREIRA NUNES São Gonçalo do Amarante GL - 0 0 0 0 0

ISRAELLA CRISTALINA DOS SANTOS MEDEIROS  São Gonçalo do Amarante GL - 0 0 0 0 0

ITACIARA CRISTINA DE ALBUQUERQUE LOURENÇO LEITE São Gonçalo do Amarante GL - 0 0 0 0 0

JANILSON DO NASCIMENTO SILVA São Gonçalo do Amarante GL - 5 16 6 10 31

JEFFERSON WALYRYS DE ALMEIDA RIBEIRO São Gonçalo do Amarante GL - 0 12 0 4 16

JHONATAS LUCAS BENTO DA SILVA São Gonçalo do Amarante GL - 0 0 0 0 0

JOHNATHAN HERBERT FREIRE DA SILVA São Gonçalo do Amarante GL - 0 0 0 10 10

JORDANIA RHOUSES RSULINO DA COSTA REGO São Gonçalo do Amarante GL - 0 0 0 0 0

JORGE PAULO DA SILVEIRA São Gonçalo do Amarante GL - 0 0 0 0 0

JOSÉ CLAUDIO DA SILVA SOARES  São Gonçalo do Amarante GL PPI 0 0 0 0 0

JOSÉ SALUSTRIANO DE OLIVEIRA São Gonçalo do Amarante GL PPI 0 0 0 0 0

JOSÉ TOMAZ DE OLIVEIRA FILHO  São Gonçalo do Amarante GL - 0 12 0 4 16

JOSÉ WALTER SOARES FREIRE  São Gonçalo do Amarante GL - 0 0 0 0 0

KENNE FELIPE ALVES VIEIRA ALVES  São Gonçalo do Amarante GL - 0 8 8 8 24

LAILCE MICARLA DOS SANTOS SILVA  São Gonçalo do Amarante GL - 0 0 0 0 0

LESSA BARTOLOMEU SILVA São Gonçalo do Amarante GL - 0 4 0 4 8

p. 9

NOME POLO VAGA
RESERVAS

DE VAGAS
A B C D TOTAL

LILIAN AQUINO SANTOS São Gonçalo do Amarante GL - 0 16 0 8 24

LUCIANO GASPAR REIS  São Gonçalo do Amarante GL - 0 0 0 0 0

LUCIENE PAULA ALVES São Gonçalo do Amarante PRN -  40 0 0 0 40

MAÉVE CRISTINA LUCAS DE OLIVEIRA  São Gonçalo do Amarante GL PPI 0 0 0 0 0

MARCOS FELIPE DANTAS DA SILVA São Gonçalo do Amarante GL - 5 4 0 2 11

MARLYSSON PABLO MENDES DA COSTA São Gonçalo do Amarante GL - 0 0 0 0 0

MAXUEL DAMACENO DA SILVA São Gonçalo do Amarante GL - 0 0 0 0 0

MILENA FELINTO MARQUES RIBEIRO  São Gonçalo do Amarante PRN -  20 0 0 0 20

NATHÁLIA BARBOSA SANTOS São Gonçalo do Amarante GL - 0 0 0 0 0

OSNAN SILVA DE SOUZA  São Gonçalo do Amarante GL - 0 20 0 2

PAULO ROGILMÁRIO GUIMARAÃES  São Gonçalo do Amarante GL - 0 0 0 0 0

REBECCA LETICE FERREIRA DA SILVA São Gonçalo do Amarante GL - 0 8 2 0 10

RENAN DE ALVARENGA FERREIRA São Gonçalo do Amarante GL - 0 0 0 0 0

RILDON BARBOSA DE SALES  São Gonçalo do Amarante GL - 0 0 0 0 0

ROSIVÂNIA MARIA DA SILVA São Gonçalo do Amarante PRN -  40 0 0 0 40

SAMUEL RODRIGUES DE LIMA São Gonçalo do Amarante GL - 0 0 0 0 0

SIDCLEY GAMA DE OLIVEIRA  São Gonçalo do Amarante GL - 0 0 0 0 0

VANESSA DA SILVA PARISI São Gonçalo do Amarante GL - 0 20 0 10 30

VINÍCIUS ALTOMANI GASPARINO  São Gonçalo do Amarante GL - 0 0 0 0 0

VITOR MARCEL DE CAMPOS PINTO São Gonçalo do Amarante GL - 0 0 0 0 0

WENDELL PRAXEDES XAVIER São Gonçalo do Amarante GL - 50 0 0 0 50

LEGENDA:

A – EXPERIÊNCIA DOCENTE; B – CURSOS NA ÁREA DE EDUCAÇÃO E EDUCAÇÃO MUSICAL; C – COMUNICAÇÃO ORAL APRESENTADA EM EVENTO

CIENTÍFICO; D – PARTICIPAÇÃO COMO OUVINTE EM EVENTOS DA ÁREA DE EDUCAÇÃO E EDUCAÇÃO MUSICAL; GL – GRADUAÇÃO EM

LICENCIATURA; PRN – PROFESSOR(A) DO RIO GRANDE DO NORTE.

		2024-03-22T18:08:44-0300
	GIANN MENDES RIBEIRO:91333784449